
 

 

UCHWAŁA NR 138/XXIV/2017 

RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 23 marca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 127/XXI/2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2, art. 214 pkt. 1 i art. 215 oraz 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2017 rok Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy 

w Staroźrebach z dnia 20 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 210 145 zł 

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 221 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 

30 827 489 zł·- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 210 145 zł  do kwoty 30 498 710 zł 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 221 zł do kwoty 30 497 489 zł - dochody majątkowe pozostają 

bez zmian i wynoszą 330 000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 224 184 zł 

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 15 260 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 

29 992 810 zł·- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 151 265 zł do kwoty 28 449 584 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6 000 zł do kwoty 28 443 584 zł 

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 72 919 zł do kwoty 1 558 486 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 260 zł do kwoty 1 549 226 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.  „Wydatki”. 

§ 3. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku określa 

załącznik nr 3 zmieniający załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.” 

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok określa załącznik nr 4 zmieniający załącznik nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7929



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Skierski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7929



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7929



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7929



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 138/XXIV/2017 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2017 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 

zmianą 
Zmiana  Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60014 Powiat Płocki  100.000,00      -        100.000,00     

2 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie  
 12.862,00     -9.260,00      3.602,00     

3 801 80195 Urząd Miasta Płock  3.500,00      -        3.500,00     

4 801 80195 Urząd Gminy Duninów  3.500,00      -        3.500,00     

5 900 90095 Powiat Płocki  12.307,00      -        12.307,00     

Ogółem     132.169,00     -9.260,00      122.909,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7929



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 138/XXIV/2017 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  182.481,00      10.000,00      192.481,00     

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  182.481,00      10.000,00      192.481,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  182.481,00      10.000,00      192.481,00     

  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 

w gminie Staroźreby 
 182.481,00      10.000,00      192.481,00     

600  Transport i łączność  923.185,00      6.765,00      929.950,00     

 60016 Drogi publiczne gminne  923.185,00      6.765,00      929.950,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  723.185,00      6.765,00      729.950,00     

  Przebudowa ulicy Partyzantów i Tęczowej 

w Staroźrebach 
 340.000,00      -        340.000,00     

  Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Krzywanice Trojany na terenie Gminy Staroźreby 
 160.000,00      -        160.000,00     

  Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach 

Rostkowo, Strzeszewo, Brudzyno na terenie 

Gminy Staroźreby 

 143.000,00      -        143.000,00     

  Opracowanie dokumentacji stałej organizacji 

ruchu dla skrzyżowania drogi gminnej z drogą 

krajową nr 10 w miejscowości Dłużniewo 

 11.500,00      -        11.500,00     

  Opracowanie kompletnych dokumentacji 

projektowych dla zadania: Przebudowa drogi 

gminnej relacji Zdziar Wielki - Begno - Rogowo 

na terenie Gminy Staroźreby 

 11.685,00      -        11.685,00     

  Opracowanie kompletnych dokumentacji 

projektowych dla zadań: Przebudowa drogi 

gminnej relacji Bromierz - Bromierzyk na terenie 

Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 

Smardzewo - Aleksandrowo na terenie Gminy 

Staroźreby oraz Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Krzywanice na terenie Gminy 

Staroźreby 

 57.000,00      -        57.000,00     

  Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. " Przebudowa ulic w miejscowości 

Staroźreby" 

 -        6.765,00      6.765,00     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 200.000,00      -        200.000,00     

  Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych 

specustawą drogową dróg gminnych relacji 

Bromierz - Bromierzyk,  Zdziar Wielki - 

Krawieczyn - Żochowo oraz droga 

w miejscowości Krzywanice 

 200.000,00      -        200.000,00     

801  Oświata i wychowanie  50.000,00      41.154,00      91.154,00     

 80101 Szkoły podstawowe  -        5.870,00      5.870,00     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 -        5.870,00      5.870,00     

  Zakup kserokopiarki  -        5.870,00      5.870,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7929



 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  -        35.284,00      35.284,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -        35.284,00      35.284,00     

  Modernizacja oddziałów przedszkolnych 

w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy 

Staroźreby 

 -        35.284,00      35.284,00     

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  50.000,00      -        50.000,00     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 50.000,00      -        50.000,00     

  Zakup autobusu  50.000,00      -        50.000,00     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -        15.000,00      15.000,00     

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  -        15.000,00      15.000,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -        15.000,00      15.000,00     

  Budowa nowych punktów świetlnych  -        15.000,00      15.000,00     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  85.000,00      -        85.000,00     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  70.000,00      -        70.000,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70.000,00      -        70.000,00     

  Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania Budowa świetlicy wiejskiej w m. 

Bromierzyk 

 35.000,00      -        35.000,00     

  Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. 

Rogowo i Bromierz 

 35.000,00      -        35.000,00     

 92195 Pozostała działalność  15.000,00      -        15.000,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.000,00      -        15.000,00     

  Odbudowa pomnika w Nowej Górze  15.000,00      -        15.000,00     

926  Kultura fizyczna  120.000,00      -        120.000,00     

 92601 Obiekty sportowe  120.000,00      -        120.000,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120.000,00      -        120.000,00     

  Budowa siłowni terenowej w m. Staroźreby  120.000,00      -        120.000,00     

Razem    1.360.666,00      72.919,00     1.433.585,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7929


		2017-09-21T11:11:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




